Утверждаю:

_______________

Президент Ассоциированных Региональных
Библиотечных Консорциумов (АРБИКОН)

Васильев Ю.С.
ПРОТОКОЛ

Сорок третьего  заседания Совета АРБИКОН
13 июня 2019 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Русаков А.И.
Кортунов А.В.
Жабко Е.Д.

Соколова Н.В.
Веденяпина М.А.
Ленский Б.В.

Ногина Е.Б.

Совет проводился посредством телекоммуникационных сетей (обсуждение по
электронной почте)

При голосовании обеспечен кворум для принятия решений.
Принято единогласно.
Вопросы повестки дня:

1. Принятие нового члена в Партнерство

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Принять в состав членов АРБИКОН и установить сумму членского взноса
для следующей организации:

№ Название
организации Город

категория/сум
ма

ежегодного
взноса (руб.)

Тип членства Консорциум

1 ООО «Логик М» г. Москва 40 000 Индивидуальный Вне
консорциумов

Решение:
1. Принять новую организацию в состав членов АРБИКОН;

Решение принято единогласно.

Секретарь   Алексеева Н.Н.

	Утверждаю:
	Президент Ассоциированных Региональных
	ПРОТОКОЛ